
 
ZARZĄDZENIE NR B-0151/245/09 

BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 23.12.2009r. 

 

W sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do dokonania spisu paliwa      

w samochodach służbowych, które znajdują się w dyspozycji Urzędu 

Miejskiego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 22/94 

Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

"Instrukcji inwentaryzacyjnej" z późniejszymi zmianami 

 

POSTANAWIAM: 

 

1. Powołać Komisję do dokonania inwentaryzacji paliwa na dzień 31.12.2009 r. dla każdego 

pojazdu Urzędu Miejskiego oddzielnie: 

• Fiat Brava nr rej. KBG 692D 

• Fiat Doblo nr rej. SBL K375 

• VW Transporter nr rej. SBL 01948 

• Opel Vivaro SBL K155 

• Motocykl "Jawa" 

w składzie: 

1) Dawid Bednarczyk  - przewodniczący, 

2) Ewa Kolny    - członek, 

3) Łukasz Odelga  - członek. 

2. Spisu należy dokonać na arkuszach wydanych przez Wydział Finansowy. 

3. Wyniki spisu należy przedstawić niezwłocznie Skarbnikowi Miasta. 

4. Ustalić, że Komisja wykona powyższe zadanie w ramach obowiązków służbowych. 

5. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu inwentaryzacji. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 




